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Virksomhetens art 
Selskapet er en landsdekkende organisasjon som arbeider for å stanse utbyggingen av vindkraft i Norge. 
Den 8. september i år var det ett år siden vindkraftmotstandere fra hele landet samlet seg på Eidsvoll plass 
foran Stortinget i protest mot vindkraftutbyggingene som hadde vist seg fram over hele landet. Dagen før, 
den 7. september 2019, hadde organisasjonen Motvind Norge sitt første offisielle møte, og dette møtet 
regnes som stiftelsestidspunktet.  
 
Vindkraftmotstanden i Norge er en folkebevegelse oppstått i protest mot de store ødeleggelsene og 
fremgangsmåtene som benyttes av myndighetene og vindkraftbransjen. Initiativ, aksjoner og tiltak har 
oppstått lokalt og uavhengig av hverandre. Vindkraftopprøret er et naturlig og forutsigelig folkeopprør mot 
urett, rasering av store arealer natur og som en reaksjon på at mange mister det viktigste de har, når huset 
eller hytta blir omringet av støyende og blinkende vindturbiner. Det reageres også kraftig på at vi må betale 
for ødeleggelsen av naturen. Når vi ser at fordelene med vindkraftutbyggingene privatiseres mens ulempene 
sosialiseres, er det lett å forstå at det er kraft i dette opprøret! 
 
Tre av våre viktigste verdier er under angrep: rettsfølelsen, naturen og tilliten til myndighetene.   
 
Arbeidet med å samle motstanden i én organisasjon ble startet og ledet fram til det første landsmøtet av 
Anne Baardvik, i tett samarbeid med Eivind Salen og Ragnhild Sandøy. Eivind Mauland har hele tiden vært 
en viktig premissleverandør. Andre viktige bidragsytere i oppstarten var Lars Urheim som laget varde-logoen 
til fri avbenyttelse. Det er mange flere som bør nevnes, og det er vanskelig å trekke fram noen og ikke andre. 
Den ene kan være Christina Fjeldavli som også viste seg fram som medarrangør av markeringen den  
8. september, og som har illustrert vindkraftmotstanden i humoristiske og treffsikre tekster og tegninger.  
 
Hans Anton Grønskag, Torbjørn Lindseth, og Eivind Salen fra motstandsgruppene hhv på Frøya, 
Sørmarkfjellet i Flatanger og Vardafjell i Sandnes ble etter hvert valgt som et interimsstyre fram mot 
landsmøtet. Av arbeid som ble gjort i tiden før første landsmøte er utarbeidelse av forslag til vedtekter, 
utgivelse av to fagrapporter på hhv arealforbruk og reindrift, høringsuttalelser på både rammeplanen og 
havvind, etablere forbindelse til bank, starte medlemsregistrering, opprette informasjons- og 
kommunikasjonsplattformer, og planlegge og gjennomføre første landsmøte. Den 16. november ble 
vedtekter godkjent og styre valgt på vårt første landsmøte på Frøya. Noen uker etterpå ble Rune Haaland 
engasjert som vår første generalsekretær. 
 
  

Utvikling i resultat og stilling 
 
 2019 2018 2017 
Driftsinntekter 1.212.340 0 0 
Driftsresultat 882.969 0 0 
Årsresultat 883.027 0 0 
 
 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 
Balansesum 1.044.424 0 0 
Egenkapital 883.027 0 0 
Egenkapitalprosent 84,5% 0,0% 0,0% 
 
Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til #1.212.340 kr i år, en økning på #0,0 %. Årsresultatet 
ble 883.027 kr. mot 0 kr i fjor, #en økning på 0,0 %. 
 
 
Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte 
årsregnskapet. 
 
Organisasjonen ble stiftet 7.september 2019, og har kun 4 mnd. drift dette år. 
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Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og 
stillingen ved regnskapsårets slutt. 

Fortsatt drift 
Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at økonomien 
er god, og det er et stort behov for bistand fra organisasjonen til å koordinere innsatsen mot utbygging. Det 
bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  
 
Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god. 
 

Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. 

Arbeidsmiljø og personale 
Selskapet har ingen ansatte. 

Miljørapport 
Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø. De fleste møter skjer på 
web.  

Årsresultat og disponering av årsoverskudd 
Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 883.027: 
 
 Overføring annen egenkapital 883.027 
 
 Totalt 883.027 
 
 
 
OSLO den 25.07.2020 
 
 
 
Eivind SalenHarald      Harald Dagfinn Kjelstad        Marit Dahl 
Styreleder(sign)         Nestleder(sign)    Styremedlem(sign) 
 
Inge Danielsen         Synnøve Kvamme     Torbjørn Lindseth       
Styremedlem            Styremedlem(sign)     Styremedlem 
 
Eivind Mauland      Anita Haukås Oppedal    Karianne Pettersen 
Styremedlem(sign)         Styremedlem     Styremedlem 
 
Sverre Sivertsen     Kari Merete Andersen    Hans Anton Grønskag  
Styremedlem(sign)          Styremedlem       Styremedlem(sign) 
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Årsregnskap for Motvind Norge Organisasjonsnr. 923421068 
 

 
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
Driftsinntekter 
Annen driftsinntekt 1 1.212.340  0   
Sum driftsinntekter  1.212.340  0   
Driftskostnader 
Annen driftskostnad 2 329.371  0   
Sum driftskostnader  329.371  0   
DRIFTSRESULTAT  882.969  0   
 
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Finansinntekter 
Annen renteinntekt  58  0   
Sum finansinntekter  58  0   
NETTO FINANSPOSTER  58  0   
 
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD  883.027  0   
 
Skattekostnad på ordinært resultat  0   0   
 
ORDINÆRT RESULTAT  883.027  0   
 
 
ÅRSRESULTAT  883.027  0   
 
OVERF. OG DISPONERINGER 
Overføringer annen egenkapital 3 883.027  0   
SUM OVERF. OG DISP.  883.027  0   
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EIENDELER 
OMLØPSMIDLER 
Fordringer 
Kundefordringer  291.699  0   
Andre kortsiktige fordringer  236.865  0   
Sum fordringer  528.564  0   
Bankinnskudd, kontanter o.l.  515.860  0   
SUM OMLØPSMIDLER  1.044.424  0   
SUM EIENDELER  1.044.424  0   
 

EGENKAPITAL OG GJELD 
EGENKAPITAL 
Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital 3 883.027  0   
Sum opptjent egenkapital  883.027  0   
SUM EGENKAPITAL  883.027  0   
GJELD 
KORTSIKTIG GJELD 
Leverandørgjeld  60.297  0   
Annen kortsiktig gjeld  101.100  0   
SUM KORTSIKTIG GJELD  161.397  0   
SUM GJELD  161.397  0   
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  1.044.424  0   
 
  
OSLO den 25.07.2020 
 
 
 
Eivind SalenHarald      Harald Dagfinn Kjelstad        Marit Dahl 
Styreleder(sign)         Nestleder(sign)    Styremedlem(sign) 
 
Inge Danielsen         Synnøve Kvamme     Torbjørn Lindseth       
Styremedlem            Styremedlem(sign)     Styremedlem 
 
Eivind Mauland      Anita Haukås Oppedal    Karianne Pettersen 
Styremedlem(sign)         Styremedlem     Styremedlem 
 
Sverre Sivertsen     Kari Merete Andersen    Hans Anton Grønskag  
Styremedlem(sign)          Styremedlem       Styremedlem(sign) 
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Noter for Motvind Norge Organisasjonsnr. 923421068 
 

  
 
  
Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet 
kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 
for små foretak er fulgt. 

Klassifisering av balanseposter 
Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet 
varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis 
de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom 
langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer 
klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. 

Anskaffelseskost 
Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. 
og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre 
direkte utgifter til anskaffelsen. 

Inntektsføring 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med 
utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres 
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. 

Salgsinntekter 
Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. 
Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er 
overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av 
produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og 
ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle 
kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. 

Varige driftsmidler 

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over 
driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et 
driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres 
avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. 
Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris 
på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt 
driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets 
stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i 
noteopplysningene. 

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som 
finansiell. 

Fordringer 
Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap 
foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en 
avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses 
utsettelser og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har 
økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. 
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Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av 
pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas 
likevel ikke neddiskonteringer når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. 
Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. 

Gjeld 
Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. 

Skatter 
Selskapet er ikke  skattepliktig, slik at det ikke er ført opp skattekostnader i resultatregnskapet, og 
heller ikke betalbar skatt eller utsatt skatt i balansen. Skatt på inntekt og formue utlignes hos 
selskapets eier(e) direkte sammen med andre inntekter og annen formue til selskapets eier(e). 

 

Utenlandsk valuta 
Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. 

 

 
 

Note 1 - Annen driftsinntekt 
Inntekter består av medlemskontingenter, og gaver fra private og næringsdrivende, samt øremerkede 
tilskudd innsamlet via SPLEIS. 
  
  
 

Note 2 - Annen driftskostnad 
Det er ikke ansatte i selskapet, men det er engasjert næringsdrivende generalsekretær.  
  
 

Note 3 - Overføringer annen egenkapital 
 Aksjekapital /  Overkurs Annen Sum   
 selskapskapital  egenkapital egenkapital 
Pr 1.1. 0 0 0 0 
+Fra årets resultat   883.027 883.027 
Pr 31.12. 0 0 883.027 883.027 
 
 
 


